Exponitur status veteris emphyteusis concessæ Laurentio Burlò,

§. 2. Cum autem sicut eadem expositio subjungebat, memoratus baro Galea locum hujusmodi ab annui canonis prædicti onere eximere, ac liberare plurimum desiderans, quoddam capitale scutorum tercentorum, et trigintaquatuor, et tari quatuor super annona frumentaria constitutum annui redditus scutorum decem dictæ monetæ ad hoc dictis abbatissæ, et monialibus assignare, in easque transferre offerat, hujusmodi vero assignatio, seu translatio in evidentem cedat dicti monasterii utilitatem, si Nostra ad id, et hujus sanctæ Sedis licentia suffragetur, et facultas contractum hujusmodi stipulare desiderent. Nobis propterea dictæ exponentes humiliter supplicari fecerunt, ut sibi in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

Oblatio summa pro concessæ canonis redemptione.

§. 3. Nos igitur easdem abbatissam, et moniales specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et earum singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis,

Concessionis tenor, et leges servandæ pro validitate redemptionis canonis.

et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutas fore censentes, supplicationibus hujusmodi Nobis humiliter porrectis inclinati, vobis per præsentem committimus, et mandamus, quatenus si, et postquam vocatis, qui fuerint evocandi, et præmissis omnibus, et singulis illorum circumstantiis universis prius coram vobis specificatis de cessione, et exemptione, et respective assignatione, seu translatione hujusmodi, quodque illæ, si fiact, in evidentem dicti monasterii cessuræ sint utilitatem, vobis conjunctim procedere legitime constiterit, super quo conscientiam vestram oneramus, eisdem abbatissæ, et monialibus eandem cessionem, seu ab annui canonis prædicti onere exemptionem memorato baroni Galea, ut supra faciendi, ac in illius locum assignationem, seu translationem dicti capitalis scutorum tercentorum, et triginta quatuor, et tari quatuor super annona frumentaria annui redditus scutorum decem acceptandi, et hisce desuper publicum instrumentum, seu scripturas cum clausulis solitis, et opportunis celebrandi, seu celebrari faciendi licentiam auctoritate Nostra apostolica concedatis.

Derogatio contrariorum.

§. 4. Non obstantibus felicitis recordationis Pauli pp. II., et aliorum Romanorum pontificum prædecessorum Nostrorum de rebus Ecclesiæ non alienandis, aliisque constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, nec non dicti monasterii etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et litteris apostolicis superioribus, et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die vicesima octava maii millesimo septingentesimo octuagesimo primo, pontificatus Nostri anno septimo.

CCCXIX.

Damnatio, et prohibitio libri

Cui titulus

*Memoria cattolica da presentarsi a Sua Santità**Opera postuma: Cosmopoli 1780. fogli 288.*

Pius PP. VI.

Ad perpetuam rei memoriam.

§. 1. **U**t allatum ad Nos fuit librum quemdam, cui titulus = *Memoria cattolica da presentarsi a Sua Santità. Opera postuma Cosmopoli 1780., fog. 188.* = editum esse furtivis typis, ejusque nonnulla vulgata exempla, ex ipso rumore gravem aliquam de se suspicionem injecisse: statim, quod a Nobis apostolica sollicitudo requirere visa est, Nostro sacri palatii magistro mandavimus, ut per suum edictum illa clandestini operis divulgatio districtè inhiberetur. Eo edicto die 3. januarii proxime præteriti promulgato, non solum opus ipsum vetitum interdictumque fuit, ne videlicet evulgari a quocumque, retineri, introduci que posset, sed etiam uti malignum, ac omnino reprobandum notabatur.

Dat. die  
15 junii  
1781  
Anno VII.

Liber generice damnatus extitit vix in lucem prodit.

§. 2. Illuc tamen jam res processerat, ut hisce generalibus dumtaxat notis, quibus configebatur liber, contenti esse non deberemus, sed ad speciales alias, magisque distinctas ac proprias Nobis deveniendum esse videbamus. Ut tamen omnis per Nos esset æquitatis habita ac servata ratio, eundem librum diuturniori, accuratiorique examine subiiciendum decrevimus. Propterea plures delegimus theologos, quos ab omni partium studio prorsus alienos, et Dei gloriæ, et fidelium utilitati unice intentos cognoscebamus, eisque præfatum opus maturo judicio perpendendum commisimus, unaque mandavimus, ut quisque seorsum Nobis in scriptis exponeret, quæcumque in eo libro animadvertenda, quibusque notis configenda existimasset.

Speciali congregationi postea ipsius examen conceditum fuit.

§. 3. Jussis illi Nostris diligenter obsecuti, suas quisque relatas in scriptum sententias ad Nos detulerunt. Unus idemque omnium sensus fuit, paribusque omnes notis *memoriam* illam publica infamia inurendam esse censuerunt. Nos igitur cum rite considerassemus, ac per Nos ipsos perpendissemus theologorum animadversiones, ac sententias, cumque eas gravi judicio,

Judicium deputatorum fuit publica infamia librum inurendum esse.

ac ratione peractas deprehendissemus, minime dubitavimus quin apostolicæ sententiæ, Nostrique iudicii auctoritatem interponeremus.

Proscriptionis tenor.

§. 4. Itaque motu proprio, et ex certa scientia, ac matura deliberatione Nostra, deque apostolicæ potestatis plenitudine memoriam præfatam, ut continentem propositiones piarum aurium offensivas, scandalosas, temerarias, erroneas, injurias, seditiosas, de hæresi suspectas, et ad schisma tendentes, juxta Nobis expositas theologorum censuras damnamus, et reprobamus, ejusque divulgationem, lectionem, retentionem sub pœna excommunicationis interdiciamus, ac prohibemus. Insuper eandem memoriam tanquam libellum infamatorium cum huic sanctæ Sedi, tum catholicis principibus injuriosum in acie Campi Floræ per publicum justitiæ ministrum flammis tradi decernimus, ac jubemus.